
MA 

ILJ.115 
MEI 11•2~—~"."--„m  
WAITER1111.# GARZON 

EREPAIG GE 2 : ..10 y mema 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSet 

HOYOS 
E NO 

FACUL AD DE CS. EXACTAS - UNS8 

Qhtivmid a Aitadonal de dalla,  
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - SuIW 
Tel. (0387(425-5408 - Fax (0387)425-5449 

&publica Argentina 

Expediente EXA 8699/2018 

Resolución D-EXA 621/2019 

SALTA, 14 de noviembre de 2019 

    

VISTO: 

Las solicitudes y documentación que obran de fs. 19 a 28 y de fs. 33 a 44, 
presentada por Jesús Franco Nicolás GONZALEZ — L.U. N° 222.630, mediante la cual 
solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera Ingeniería Industrial 
(Facultad de Ingeniería) con las que corresponden a la carrera Licenciatura en Física 
(Plan 2005) que se dicta en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por las cátedras intervinientes a fs. 31, 32 y 49, y el dictamen 
final de la Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 51. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Otorgar a Jesús Franco Nicolás GONZALEZ — L.U. N° 222.630, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera Ingeniería Industrial (Facultad de 
Ingeniería) con las que corresponden a la carrera Licenciatura en Física (Plan 2005) de 
esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

LICENCIATURA EN FÍSICA 

(Plan 2005) 

INGENIERIA INDUSTRIAL 

(Facultad de Ingeniería) 

- Introducción a la Matemática 
por 

- Algebra Lineal y Geometría Analítica 

- Análisis Matemático I 

- Análisis Matemático I por - Análisis Matemático I 

- Física 1 por - Física I 

ARTICULO 2°.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Cumplido, ARCHÍVESE. 

Iperinn 1 rip 1 


	Page 1

